様式第 8 号（第 8 条関係）

益子町地場産業育成補助金実績報告書

＊報告日

令和○年 ○月 ○日

 益子町長 様

                     申請者  住所   益子町大字益子 2030

                          氏名   益子 太郎

                          連絡先 0285 - 72 - 8845

 益子町地場産業育成補助について、益子町地場産業育成補助金交付要綱第 8 条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 事業完了年月日

    令和○年 ○月 ○日

２ 事業報告

 （１）事業の内訳 別紙「事業実績書」のとおり

 （２）添付書類

  ア 領収書等支出を証する書類

  イ 導入設備等の写真 （事業１又は事業２－３の場合）

  ウ 個人事業の開廃業等届出書（事業２－３の場合）

  エ その他町長が必要と認める書類

＊以下の①②いずれかの早い期日までに提出すること

①事業完了の日から起算して30日以内

②交付決定のあった日の属する年度の3月31日

事業 1

事業 2-1、2-2、2-3

事業 3共通記入例

様式第９号（第 8 条関係）

事業実績書

   （単位：円）

番号 事業の種類 事業費

負担区分

補助金 自己負担 その他

1 事業 2-1 390,000 97,000 293,000

2 事業 2-2 11,400 5,000 6,400

3 事業 2-3 854,050 427,000 427,050

合計

1,255,450 529,000 726,450

↑申請した事業ごとに欄を分け、実際に掛かった費用を記入

また、事業費合計額の負担区分を補助金・自己負担・その他に

分け、それぞれ記入

事業 1

事業 2-1、2-2、2-3

事業 3共通記入例